
 

Položkový rozpočet stavby

 

Změnový list č.2 - Úprava veřejného prostoru náměstí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v : „ „ „

Sta ba 026 Druzby v Ostrave-Porube — etapa BZ

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba IČO: 8454451

Klimkovická 55/28 DIČ: C200845451

708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: MVEX stavby s.r.o. IČO: 03997286

Selská 50 DIČ: CZO3997286

73925 Sviadnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -592 290,39

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -592 290,39   
 

Rekapitulace daní
 

 

 

 

  
 

 

 

 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -592 290,39 CZK

Základní DPH 21 % -124 380,98 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -716 671,37 CZK

v dne
  

Macek Lukáš

Za zhotovitele Za objednatele

  

 

Stránka 1 z 5

 



Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

v , , Základ pro Základ pro základní

C|S|0 Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

02 zmenovy ".“ '„U'Í'rava„vere'"eho 0,00 -592 290,39 -124 380,98 -716 671,37 100
prostoru namestl Druzby v

01 VPP "Jef" VykoŘChran'cek VO' 0,00 120 432,29 25 290,78 145 723,07 —20
zasypovy maternal

02 VCP - Sanace cyklostezky 0,00 377 702,60 79 317,55 457 020,15 -64

03 MN? “ bouranl bštonu“ sanace 0,00 -1 090 425,23 -228 989,31 —1 319 414,59 184
novych zpevnenych ploch

Celkem za stavbu 0,00 -592 290,39 -124 380,98 -716 671,37 92

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 224 832,70 -41

1 Zemní práce - Zpevněné plochy HSV -140 318,38 26

1-B Zemní práce - Bourací práce HSV -1 045 800,00 191

1-R Chráničky UPC HSV 46 280,31 -8

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 913,66 0

2-R Chráničká VO HSV 7 286,11 -1

5 Komunikace HSV 214 769,65 -39

6—R VO - ruční výkop HSV 35 788,27 -7

7-R Zásypový materiál HSV 77 357,91 -14

99 Staveništní přesun hmot HSV 32 733,50 -6

Cena celkem -546 156,27 100       

Stránka 2 z 5

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

0: 02 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2, list

R: 01 VCP ruční výkop chrániček VO, zásypový materiál

'l

y

F

F

C

|

C

ž

k

P.č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / M Celkem y

Chránička VO

Díl: 1 Zemní práce 7 286,11

5 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 4,32000 75,00 324,00

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 4,32000 180,00 777,60 “

Katalogu odpadů

8 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t m3 4,32000 180,00 777,60

10 131201201R00 Hloubeni zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině m3 4,32000 1 095,15 4 731,05

3, převážně ručně

24*0,6*O,3 432000

11 131201209R00 Hloubeni zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v m3 4,32000 156,45 675,86

hornině 3,

VO - ruční výkop

Díl: 1 Zemní práce 35 788,27

Obsyp kabelu stávajícího VO podél cyklostezky 9,96000 „

83*0,4*O,3

5 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 19,92000 75,00 1 494,00

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 19,92000 180,00 3 585,60 “

Katalogu odpadů

8 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t m3 19,92000 180,00 3 585,60

10 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině m3 19.92000 1 095.15 21 815.39

3. převážně ručně

83*0,4*O,6 19,92000

11 131201209R00 Hloubeni zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v m3 19.92000 156.45 3 116.48 7

hornině 3,

Zásypový materiál

Díl: 5 Komunikace 77 357 91

VO : ((142+129)*O,4*0,7+32*O,4*O,5)*2 164,56000

Vodovodni přípojka : 144,30000

((24*1,5*O,4)+(3*2,5*2,7)+(3*2,5*1,5)+(3*2,5*2)+(3*2,5*1,5

))*2

Kanalizace : (24*1,5*O,4)*2 28.80000

Celkový součet 120 432,29 Kč

Žlutě vyznačené položky použity 2 80 101 01 Bourací práce.

Zeleně vyznačené položky jsou položky nové.

Oranžově vyznačené položkyjsou použity 2 80 301 Přípojka vody, kanalizace.

Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

0: 02 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2, list 2

R: 02 VCP - Sanace cyklostezky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 121 483,83

1 122201102R00 Odkopavky a prokopavky nezapažené v hornině 3 přes m3 18,08250 160,00 2 893,20

100 do 1 000 m3

Sanace cyklostezky : 132,15*2,5*0,5 16518750

2 122201109R00 Odkopavky a prokopavky nezapažené v hornině 3 m3 18,08250 55,00 994,54

příplatek k cenám za lepivost horniny

5 167101102R00 Nakládání, skládání, překladání neulehlého výkopku m3 83,14250 75,00 6 235,69

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 2 m3 83,14250 180,00 14 965,65

Katalogu odpadů

8 162701105RT3.1 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t m3 83,14250 180,00 14 965,65

10 131201201R00 Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině m3 65,06000 1 095,15 71 250,46

3, převážně ručně

Odečtena rýha chrániček UPC : (74*2,5*O,5)— 6506000

(171 ,5*O,4*0,4)

11 131201209R00 Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v m3 65,06000 156,45 10 178,64

hornině 3,

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 913,66

13 2899701 1 1 R00 Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, m2 25,02500 36,51 913,66

300 g/m2

Díl: 5 Komunikace 214 769 65

   
 

206,15*2,5*0,5 257,68750

Díl: 99 Staveništní řesun hmot 40 535 46

Celkový součet 377 702,60

Žlutě vyznačené položky použity 2 80 101 01 Bouraci práce.

Zeleně vyznačené položky jsou položky nové.

Oranžově vyznačené položkyjsou použity 2 80 301 Přípojka vody, kanalizace.

Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

    

S: 026 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2

0: 02 Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě — etapa B2, list 2

R: 03 MNP - bourání betonů, sanace nových zpevněných ploch

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpevnéné plochy

Díl: 5 Komunikace -36 823,32

18 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce m2 -294,21000 125,16 -36 823,32

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

—((556+285+480+35+45)*0,3*0,35*2) —294,21000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -7 801,96

48 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný t -111,45656 70,00 -7 801,96

jakékoliv délky objektu

Bourací práce

Díl: 1 Zemní práce -1 045 800,00

7 120901121R00 Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 2 m3 -498,00000 2 100,00 -1 045 800,00

betonu, prostého, pneumatickým kladivem

1301 a BOZ :

V zemině se budou bourat skryté konstrukce (zbytky —498,00000

betonových základů, betonové patky, suť apod.) —

minimálně 50 % z celkové plochy. : —(501+325+170)*0,5

Celkový součet -1 090 425,28

Žlutě vyznačené položky použity 2 80 101 01 Bourací prace.

Zeleně vyznačené položky jsou položky nové.

Oranžově vyznačené položkyjsou použity 2 80 301 Přípojka vody, kanalizace.

Stránka 5 z 5


